РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 23.08.2019 года                               д.Севостьяново                 №  34

О подготовке проекта по внесению
 изменений в Правила
землепользования и застройки части территории
Шараповского сельского поселения

     В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на соответствующих территориях Шараповского сельского поселения, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с учетом предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шараповского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 02.09.2014 № 16, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шараповского сельского поселения, администрация Шараповского сельского поселения, постановляет:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Шараповского сельского поселения в срок до 19.09.2019 организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории Шараповского сельского поселения (населенные пункты Вировское, Романово 2-е, Шарапово) (далее- Проект).
2.Заинтересованные лица свои предложения могут направлять по адресу: Тверская область, Западнодвинский района, д.Севостьяново ул. Центральная, д. 7 (администрация Шараповского сельского поселения).
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит       официальному обнародованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шараповского
сельского поселения                                         В.Е.Иванов